平成 20 年 6 月 11 日
各 位
                         会 社 名 住友電気工業株式会社
                         代 表 者 名 社長 松本 正義
                         コード番号 5802
                         問合わせ先 広報部（大阪）06-6220-4119
                               広報部（東京）03-3423-5234

（訂正）「子会社の解散に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 19 年 12 月 21 日に開示しました「子会社の解散に関するお知らせ」の記載内容につきまし

て、一部誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正個所には下線を付

しています。

記

（訂正前）

    純 資 産：16,960 千人民元（平成 19 年 10 月末）
    総 資 産：10,220 千人民元（平成 19 年 10 月末）

（訂正後）

    純 資 産：10,220 千人民元（平成 19 年 10 月末）
    総 資 産：16,960 千人民元（平成 19 年 10 月末）

以上